[bookmark: _GoBack]ТАБУНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	12.09.2022

	                           № 38/152

	с. Табуны

О результатах выборов депутатов Табунского районного Совета депутатов седьмого созыва по многомандатному избирательному округу №2

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам депутатов Табунского районного Совета депутатов седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 2, в соответствии со статьями 106, 107 и 164 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Табунской районной территориальной избирательной комиссии от 17.06.2022 года №20/61 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Табунского районного Совета депутатов Алтайского края на Табунскую районную территориальную избирательную комиссию», которым на Табунскую районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Табунского районного Совета депутатов седьмого созыва по многомандатному избирательному округу №2,  Табунская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Табунского районного Совета депутатов седьмого созыва по многомандатному избирательному округу №3 состоявшимися и результаты выборов – действительными.
2. Признать избранными депутатами Табунского районного Совета депутатов седьмого созыва по многомандатному избирательному округу №2 зарегистрированных кандидатов:
БУТОВ Алексей Юрьевич,
	ДОРБАН Виктор Адольфович,
	ДУДУКАЛОВА Людмила Алексеевна,
	ПАРАМЗИН Роман Николаевич,
	ПИЛИПЕЙКО Наталья Геннадьевна,
получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

[bookmark: _Hlk104387001]3. Опубликовать настоящее решение в газете «Победное знамя», разместить на информационном сайте Табунского района.

	Заместитель председателя комиссии
	_____________
(подпись)
	М.С. Витько (инициалы, фамилия)

	И.о. секретаря комиссии
	_____________
(подпись)
	Б.Е. Нахтигаль
(инициалы, фамилия)